

Jørgen Rasmussen Holding ApS

Dalgas Avenue 40, 8000 Aarhus C

CVR-nr. 21 34 18 35

Årsrapport

1. juli 2018 - 30. juni 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 29. november 2019.

Jørgen Rasmussen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. juli 2018 - 30. juni 2019	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Noter	8
Anvendt regnskabspraksis	10

Selskabsoplysninger

Selskabet	Jørgen Rasmussen Holding ApS Dalgas Avenue 40 8000 Aarhus C
	Telefon: 40 51 11 39
	CVR-nr.: 21 34 18 35
	Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
Direktion	Jørgen Rasmussen, direktør
Revisor	Redmark Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Sommervej 31C 8210 Aarhus V
Dattervirksomheder	Textilagenturet Geratex ApS, Aarhus Original Tender ApS, Aarhus

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af at eje kapitalandele i tilknyttede virksomheder samt investering i værdipapirer.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -11 t.kr. mod -17 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -38 t.kr. mod 87 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2018/19</u>	<u>2017/18</u>
Bruttotab	-11.049	-17.362
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	-171.125	94.324
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	28.526	24.881
Andre finansielle indtægter	220.195	55.738
1 Øvrige finansielle omkostninger	-66.965	-75.573
Resultat før skat	-418	82.008
Skat af årets resultat	-37.650	4.685
Årets resultat	-38.068	86.693
 Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	35.248	271.075
Udbytte for regnskabsåret	109.000	105.800
Disponeret fra overført resultat	-182.316	-290.182
Disponeret i alt	-38.068	86.693

Balance 30. juni

Aktiver		2019	2018
<u>Note</u>		<u> </u>	<u> </u>
Anlægsaktiver			
2	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	6.957.573	7.028.126
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>6.957.573</u>	<u>7.028.126</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>6.957.573</u>	<u>7.028.126</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	219.883	382.157
	Tilgodehavende selskabsskat	57.274	44.370
	Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	0	71.368
	Andre tilgodehavender	<u>0</u>	<u>40.371</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>277.157</u>	<u>538.266</u>
	Andre værdipapirer og kapitalandele	<u>4.255.008</u>	<u>4.058.760</u>
	Værdipapirer i alt	<u>4.255.008</u>	<u>4.058.760</u>
	Likvide beholdninger	<u>457.796</u>	<u>543.328</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>4.989.961</u>	<u>5.140.354</u>
	Aktiver i alt	<u>11.947.534</u>	<u>12.168.480</u>

Balance 30. juni

Passiver		
Note	2019	2018
Egenkapital		
3 Virksomhedskapital	125.000	125.000
4 Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	3.277.124	3.241.876
5 Overført resultat	6.689.621	6.871.937
6 Foreslået udbytte for regnskabsåret	109.000	105.800
Egenkapital i alt	10.200.745	10.344.613
Gældsforpligtelser		
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	37.554	65.076
Langfristede gældsforpligtelser i alt	37.554	65.076
Leverandører af varer og tjenesteydelser	3.000	3.000
Gæld til tilknyttede virksomheder	1.641.807	1.693.841
Anden gæld	64.428	61.950
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.709.235	1.758.791
Gældsforpligtelser i alt	1.746.789	1.823.867
Passiver i alt	11.947.534	12.168.480

7 Eventualposter

Noter

	<u>2018/19</u>	<u>2017/18</u>
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	64.486	65.233
Andre finansielle omkostninger	2.479	10.340
	<u>66.965</u>	<u>75.573</u>

	<u>30/6 2019</u>	<u>30/6 2018</u>
2. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris 1. juli 2018	3.786.250	3.786.250
Kostpris 30. juni 2019	<u>3.786.250</u>	<u>3.786.250</u>
Opskrivninger primo 1. juli 2018	2.911.738	2.817.414
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	-171.125	94.324
Udbytte	-105.800	0
Opskrivninger 30. juni 2019	<u>2.634.813</u>	<u>2.911.738</u>
Modregnet i tilgodehavender	536.510	330.138
Modregnet i tilgodehavender og hensatte forpligtelser	<u>536.510</u>	<u>330.138</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2019	<u>6.957.573</u>	<u>7.028.126</u>

Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter

	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat	Regnskabs- mæssig værdi hos Jørgen Rasmussen Holding ApS
Textilagenturet Geratex ApS, Aarhus	100 %	6.957.573	35.248	6.957.573
Original Tender ApS, Aarhus	100 %	-536.531	-206.386	0
		<u>6.421.042</u>	<u>-171.138</u>	<u>6.957.573</u>

3. Virksomhedskapital

Virksomhedskapital 1. juli 2018	125.000	125.000
	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>

Noter

	<u>30/6 2019</u>	<u>30/6 2018</u>
4. Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		
Reserve for opskrivninger 1. juli 2018	3.241.876	2.970.801
Regulering kapitalandel	<u>35.248</u>	<u>271.075</u>
	<u>3.277.124</u>	<u>3.241.876</u>
5. Overført resultat		
Overført resultat 1. juli 2018	6.871.937	7.162.119
Resultatdisponering	<u>-182.316</u>	<u>-290.182</u>
	<u>6.689.621</u>	<u>6.871.937</u>
6. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte 1. juli 2018	105.800	103.400
Udloddet udbytte	-105.800	-103.400
Udbytte for regnskabsåret	<u>109.000</u>	<u>105.800</u>
	<u>109.000</u>	<u>105.800</u>

7. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
